8 Vgl oben 8. 815 {. Die Monatsprotokolle haben folgende Form: Uisis et diligen-
ter examinalis supradictis computis dicii mensis septembris recentis per reverendum
pairein dominum la. episcopum Perusinum in thesaurariatus officio domini nosiri
pape locumtenentem cum nobilo wiro Roberto de Martellis pecuniarum camere
apostolice depositario repertum est infroitum dicti mensis ascendere ad florenos
auri de camera tredecim millia (1Y septuaginia sex solidos & denarios sex monele
Romane, exitum vero dicti mensis similiter vepertum est ascendere ad florenos auri
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hen, weisen diese Protokolle oftmals humanistische Schriftziige auf.
Sie stammen von der Hand eines Kammerklerikers, der dies ausdriick-
lich angibt; da die unter gleichem Namen laufenden Schriften stets
gleich sind, verschiedenen Namen aber stets verschiedene Schriften
entsprechen, handelt es sich um gesicherte Autographe®.

I folgenden sind Kammerkleriker in der Reihenfolge aufgefithrt,
in der sie unter Fugen I'V. bzw. Nikolaus V. in den von mir herange-
rogenen Registern auftreten™. In der Anmerkung stehen die Monate,
in denen sie bei der Revision mitwirken®™. Iis sind jedoch nur die
Kammerkleriker behandelt, deren Schrift humanistischen Einflufl auf-
weist oder sonst bemerkenswert ist™,

similes triginta duo millia {1) ducentos sesaginta (1) octo, solidos viginti quinque,
denarios X1 monete predicte, & sic exitus superat introitum dicti mensis in florenis
similibus decem & novem milibus centum nonaginta duobus, solidis decem et octo
et denariis quingue monete fredicte, in guibus florenis XVIIIn CLXXXXoll
solidis XVIHI & denariis V' camera apostolica remanet dicto Roberto efficaciter
obligata. Bt sic aprobamus (1) nos Stephanus de Nardinis & Robertus de Cabrim (1)
dicte camere clerici Assisiv in palalio apostolico sub die quinto mensis oclobris
anno doming MeCCOC Lo pontificatus sanctissimi domini nostri Nicolai pape V
anno quarto presentibus honorabilibus wiris Sulimanno de Sulimanis in camerariatus
officio locumtenente & Peiro Parviiochannis dicte camere notario. Ha aprobo (1) ego
8. de Nardinis manu propria. (andere Hand:) lta approbo ego Ro. de Cambrin
apostolice camere clevicus manu propria. (Intr. et Exit. 420 {ol. 99¥),

¥ Ausgenommen einige Teile in Intr. ot Exit. 392 A, Dafl es sich wn keinen
ganz reguldren Bd. handelt, zeigt auch die Eintragung aul f{ol. 2ri IN dei nomine,
amen. Hic est liber sive quaternus in se omnes et singulos introitus et emolumenta
ac exitus el expensas camere apostolice receplos et recepta ac faclos et factas per
reverendum i Ghristo patrem dominum Franciscum Condolmario apostolice sedis
prothonotarium ac domini nostri pape vicecamerarium per manus nobilis viri An-
tonii de Piscia mercatoris Florentini suo nomine ac Cosme et Laurentii de Medcis (1)
mercatorum Florentinorum el sociorwm sworum Romanam curiam sequentivm pro
dicta camera recipientis et exponentis de pecuniis tantum ad prefatam cameram
spectantibus ef pertinentibus et ad ipsius manus provenlis el proventuris usque in
certamt pecuniarum summam in quodam assignamento per prefatum dominum vice-
camerarium eidem nomine quo supra facto descriptam et specificatam, in qua pre-
fata camera eidem Antonio prefato nomine tenetur obligata. Inceptus sub anno a
nativitate domini millesimoguadringentesimotrigesimo primo indictione nona pon-
tificatus vero sanctissimi in Christo pairis el domini nostri domini Eugenii divina
providentia pape quarti anno primo el diebus et mensibus infrascriptis. Aufien
triigt der Bd. die Aufschrift: Junii. Liber introitus et exitus apostolice camere de
pecuniis per Antonium de Piscia ciusdem camere nomine receplis,